27.1 中标人在收到中标通知书后 30 日内，与采购人签订合同。

27.2 如果成交人没有按照上述第 27.1 条规定执行，招标采购单位将有充分理由取消

该成交决定。在此情况下，招标采购单位可将合同授予综合得分排序名列下一个的供应商，

或重新招标。

28．拒绝商业贿赂

供应商必须填写一份《拒绝政府采购领域商业贿赂承诺书》（格式见第六章附件）编制

在磋商响应文件中。

第三章 采购内容及商务条款

一、采购内容：

1、项目名称：G316 陕鄂界(下卡子)至白河县城段改建工程电杆迁改采购项目。

2、采购预算：人民币捌拾伍万元整（¥850,000.00），投标人报价不得超过此预算。

3、项目主要内容为：迁改 23 根电杆、3台变压器及相关配套设施。

4、项目地点：G316 陕鄂界（下卡子）至白河县城段改建工程沿线指定区域。

5、投标报价要求：按响应文件中的报价一览表填写（注：只报总价。）

二、商务条款

1、工期：180 日历天。

2、付款方式：以合同约定为准。

3、质量标准：1.项目质量验收评定达到合格。2.供应商须对本项目质量保证作出具体

的文字性承诺。

4、验收依据：1.合同文本、磋商文件、磋商响应文件；2.国家或行业标准、规范等规